
 
FIMPREV 

 

 Instituto Municipal de Assistência aos Servidores do Município de 

Matos Costa 

Rua Frei Rogério, 546, centro – CEP: 89.420-000 

Telefone: (49) 3572-1236   -   Matos Costa   Santa Catarina 

CNPJ: 00.129.002/0001-85 
 

 

 

MATOS COSTA-SC   CIDADE DO MEL ECOLÓGICO  

 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 1/2023 - FIMPREV 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2023 - FIMPREV 
Código registro TCE: 1048C0C6A8C2CAC18FC83DA9FA54442F5E1A585B 
CONTRATANTE: A Fundação Instituto Municipal de Assistência dos Servidores do Município de 
Matos Costa, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 00.129.002/0001-85. 
CONTRATADA: A empresa MONICA VOGEL – VOGEL ASSESSORIA CONTÁBIL E CONSULTORIA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 32.395.066/0001-14. 
Valor total de R$: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais). 
Vigência: 21/11/2023 a 21/11/2024. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços nas áreas Contábil, Administrativa, 
Financeira, Tributária, Planejamento, Recursos Humanos, Patrimonial, Prestação de Contas, 
Fiscalização e remessa de informações aos órgãos reguladores e fiscalizadores no âmbito da 
Administração Pública Municipal, Estadual e Federal (Poder Executivo, Previdência Social, Receita 
Federal, STN, TCU, TCE/SC e outros, com as demais características constantes do Termo de Referência 
deste Edital. 
Matos Costa, SC, 21 de novembro de 2023 – Dalton Fagundes – Presidente FIMPREV  

 
 

 
 
 
 
 


